

Ignatki, 22.05.2023r.

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera
ul. Szpitalna 60, 16-400 Suwałki
e-mail: a.truszkowski@szpital.suwalki.pl

Dotyczy: Zapytania cenowego pn. „Dostawa pościeli i bielizny szpitalnej wielokrotnego użytku na okres 12 miesięcy dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach”.
Znak sprawy: DE-Z/10/2023

Jako producent bielizny szpitalnej składamy następujące zapytania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentów o wprowadzeniu przedmiotu zamówienia do obrotu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1565). Bielizna pościelowa, koszule, piżamy, pieluchy oraz koce nie są wyrobami medycznymi. Czy mając na uwadze powyższe, Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia do oferty dokumentów o wprowadzeniu przedmiotu zamówienia do obrotu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1565)?

Odpowiedź: Zamawiający na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia wymaga dołączenia do oferty oświadczenia, że oferowane w przetargu wyroby są dopuszczone do obrotu na terenie RP i spełniają wymogi Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 2022 poz. 974 t.j.) i zobowiązanie do dostarczenia na każde żądanie Zamawiającego kopii aktualnych dokumentów potwierdzających zgodność oferowanych wyrobów z odnoszącymi się do nich wymaganiami zasadniczymi (tj. deklaracja zgodności wytwórcy oraz certyfikat jednostki notyfikowalnej – jeżeli dotyczy). Uwaga! Jeżeli wyrób, nie został sklasyfikowany jako wyrób medyczny zgodnie z dyrektywami europejskimi i ustawą o wyrobach medycznych (Ustawa z dnia 20.05.2010r. Dz.U. 2022 poz.974t.j. i nie jest objęty deklaracjami zgodności oraz nie podlega żadnemu wpisowi do rejestru, a więc nie posiada znaku CE, to w tym przypadku Zamawiający wymaga załączenia oświadczenia, że oferowana w przedmiotowym postępowaniu bielizna pościelowa, koszule, piżamy, pieluchy oraz koce nie są objęte tym wymogiem.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Aktualnego Certyfikatu dla pościeli wystawionego przez niezależną akredytowaną jednostkę badawczą potwierdzającego zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237. Czy mając na uwadze otrzymanie ofert na asortyment najwyższej jakości, Zamawiający wymaga również dostarczenia z ofertą Raportów z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą potwierdzających zgodność pościeli z określonymi parametrami technicznymi?

Odpowiedź: Na każde wezwanie zamawiającego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści koszule z punktu 6 i 7 dostępne w uniwersalnych rozmiarach, tj. M/L, XL/XXL, 3XL/4XL?

Proponowane rozmiary znacznie ułatwiają obieg bielizny na Oddziałach.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści w/w rozmiary.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Certyfikatu Oeko-Tex Standard 100 na tkaniny z których zostanie wykonany asortyment wyspecyfikowany w zapytaniu cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 5:

Zamawiający w projekcie umowy w §2, pkt. 1 określił termin realizacji zamówień częściowych – 2 dni robocze, zaś w Formularzu asortymentowo cenowym - 21 dni roboczych od daty zamówienia.

Czy Zamawiający poprawi oczywistą omyłkę pisarską w projekcie umowy zmieniając termin realizacji na 21 dni roboczych od daty zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i przesyła poprawiony wzór umowy.

Pytanie 6:

Zamawiający w projekcie umowy w §7, pkt. 1 określił kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw w wysokości 0,5% wartości brutto częściowego zamówienia za każdy dzień zwłoki.

Czy Zamawiający zmniejszy kary umowne, tj. zmieni ich wysokość na 0,1% wartości brutto częściowego zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni kary umownej na 0,1% wartości brutto częściowego zamówienia za każdy dzień zwłoki

Z poważaniem,